
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 
“Um futuro brilhante, num presente atuante”. 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

 
CONTRATO N° : 060/2015 Contratado: S&F INDÚSTRIA METALÚRGICA E ARTEFATOS 
DE CONCRETO LTDA. Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de abrigo 

de contêiner junto a estação de transbordo. Origem: Tomada de Preços nº 015/2015 Prazo: 
120 dias Valor: R$ 25.900,00 
CONTRATO N° : 060/2015 Contratado: GAMBATTO SUL VEÍCULOS LTDA. Objeto: 
Aquisição de um veículo utilitário novo. Origem: Pregão Presencial nº 023/15 Prazo: 
19/11/15-17/03/16 Valor: R$ 73.000,00 
TERMO DE CREDENCIAMENTO N° : 013/2015 Contratado: LR SERVIÇOS MÉDICOS 
LTDA. Objeto: Consultas em pneumologia. Origem: Chamamento Público nº 004/2015 
Prazo: 10/09/15-10/09/16 
TERMO DE CREDENCIAMENTO N° : 013/2015 Contratado: MC ECKERT LTDA. Objeto: 
Atendimentos veterinários. Origem: Chamamento Público nº 006/2015 Prazo: 13/11/15-
13/11/16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


